

Årsredovisning

för

Mickleson Måleri Aktiebolag

556321-5242

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cary Mickleson, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen för Mickleson Måleri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av nedtrappning av verksamheten och kommer att avvecklas.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	20	358	137	1 267
Resultat efter finansiella poster	-218	39	-57	468
Soliditet (%)	89	82	83	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 500	53 234	40 828	199 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			40 828	-40 828	0
Årets resultat				-79 084	-79 084
Belopp vid årets utgång	100 000	5 500	94 062	-79 084	120 478

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 062
årets förlust	-79 084
	14 978
disponeras så att i ny räkning överföres	14 978
	14 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 954	358 498
Övriga rörelseintäkter		387	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 341	358 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 712	-34 557
Övriga externa kostnader		-121 860	-165 820
Personalkostnader	2	-112 973	-116 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 483
Summa rörelsekostnader		-239 545	-320 019
Rörelseresultat		-219 204	38 479
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 507	577
Summa finansiella poster		1 507	577
Resultat efter finansiella poster		-217 697	39 056
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		136 000	14 000
Förändring av överavskrivningar		2 613	0
Summa bokslutsdispositioner		138 613	14 000
Resultat före skatt		-79 084	53 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 228
Årets resultat		-79 084	40 828

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

2 613

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 613

Summa anläggningstillgångar

0

2 613

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

70 385

70 095

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

741

Summa kortfristiga fordringar

70 385

70 836

Kassa och bank

Kassa och bank

65 748

306 005

Summa kassa och bank

65 748

306 005

Summa omsättningstillgångar

136 133

376 841

SUMMA TILLGÅNGAR

136 133

379 454

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 500	5 500
Summa bundet eget kapital	105 500	105 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	94 062	53 234
Årets resultat	-79 084	40 828
Summa fritt eget kapital	14 978	94 062
Summa eget kapital	120 478	199 562

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	136 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	2 613
Summa obeskattade reserver	0	138 613

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 126	28 546
Övriga skulder	4 029	5 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 499
Summa kortfristiga skulder	15 655	41 279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

136 133

379 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 916	46 916
Försäljningar/utrangeringar	-46 916	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	46 916
Ingående avskrivningar	-44 303	-40 820
Försäljningar/utrangeringar	44 303	
Årets avskrivningar		-3 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-44 303
Utgående redovisat värde	0	2 613

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Eva-Lena Johansson, Bromma Bokföringstjänst AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Tyresö 2024-09-23

Cary Mickleson
Cary Mickleson